
 

 

Considerando o Edital nº001/2017 Região Norte Feminino – Cadastro Reserva para Designação 
Temporária de Inspetor Penitenciário, bem como o disposto na Lei Complementar nº. 809, de 25 de 
setembro de 2015, resolve: 

Convocar as candidatas, para procederem pessoalmente à apresentação da documentação 
comprobatória quanto a inscrição, no dia 26/12/2017, na Avenida Governador Bley, 236, 7º andar, Ed Fábio 
Ruschi, Centro Vitória ES, CEP:29010-150, conforme horário relacionado abaixo. 

 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATAS INSCRIÇÃO HORÁRIO 

1 Sarah Jacobsen Martins Do Nascimento 649509 9h 

2 Rosiane De 649027 9h 

3 Iraci Oliveira Dos Santos 645569 9h 

4 Marilia Aparecida Xavier Ferreira Da Silva 644387 9h 

5 Bruna Farias Wandermurem 641173 9h 

6 Gabriella De Mattos Vetorazi Viçose 648173 9h 

7 Antonia Maria De Souza Santos 645190 9h 

8 Divalda Otilia Simoura 644479 9h 

10 Graziely Cristiny Porto 645705 9h 

13 Reule Teixeira De Miranda 648376 9h 

14 Apoliane Santos De Souza 642545 9h 

15 Nilsen Maria Barros Gurgel Marinho 653587 9h 

16 Kelly Cristina Antunes Faria 653093 9h 

17 Bruna Dos Santos Bolsonelli 647143 9h 

18 Marlende Silva Do Rosario 640339 9h 

19 Margareth De Cassia Binda 652694 9h 

20 Vera Lucia Ferreira 643997 9h 

21 Maria Goretti Marreiro Traspadini 647369 9h 

22 Maria De Lourdes Pedroni 650118 9h 

23 Ana Cristina Almeida Machad0 648874 9h 

24 Rosangela Aparecida Carlesso Silva 649437 9h 

25 Vania Almeida Machado Chiste 648854 9h 

26 Eliani Taqueti Silva 645180 9h 

27 Dione Domingos Dos Santos Gonçalves 649362 9h 

28 Patricia Levina Dos Santos 654106 9h 

29 Maria Aparecida Marquesini 649230 9h 

30 Rosiane Matos Santana 644150 9h 

31 Euzeni Xavier Da Silva 648320 9h 

32 Edna Cichoni Wrublewski 649297 9h 



33 Vigilene Firmino  643933 9h 

34 Rosinete Rubens Pereira 644593 9h 

35 Cristiane Nunes De Souza 651009 9h 

36 Laura Aparecida Nascimento Da Costa 649511 9h 

37 Eva Gerlania De Souza Silva 648675 9h 

38 Genilda Nunes De Oliveirta Lima 650513 9h 

39 Flavia Bragunci 654074 9h 

40 Vera Lucia Pereira Da Silva  644095 9h 

41 Andrea Francisco Da Silva 647870 9h 

42 Eliane Moreira Da Silva Grigatto 641037 9h 

43 Silvia Dos Santos Alves 640367 9h 

44 Thays Do Prado Pereira 641374 9h 

45 Maxcilene Ferrari Piantavinha 647681 9h 

46 Queila Rosa De Souza Mercês 648350 9h 

47 Alcineia De Oliveira Dos Anjos 647419 9h 

48 Francileide Romanha 652789 9h 

49 Dannielle Sanches Do Amaral 649510 9h 

50 Elziene Lacerda Nora 647924 9h 

51 Patrícia Ribeiro Da Silva 649241 9h 

52 Rosineia De Assis 654608 9h 

53 Herica Busato Laurete De Britto 651737 9h 

  

1. A Ficha de Informações Confidenciais – FIC, a que se referem ao Item 7 do Edital n° 001/2017, 
está disponível no site www.sejus.es.gov.br e deverá ser entregue no mesmo dia, com TODOS os 
itens totalmente preenchidos. 

 

2. A documentação apresentada será de inteira responsabilidade das candidatas, não cabendo 
nenhuma conferência da documentação no ato da entrega por parte da SEJUS, bem como os 02 
(dois) envelopes deverão estar lacrados. 

 

Vitória/ES, 19 de dezembro de 2017. 

 
 

 
WALACE TARCISIO PONTES 

            SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA 

http://www.sejus.es.gov.br/

